faciendum necessaria et sufficiencia candelasque sufficientes pro luminibus suis et quod habeat unum concanonicum nostrum Capellanum ad decendum secum servicium divinum cotidie sicut decet Dedimus insuper et concessimus damusque et per presentes concedimus eidem Johanni Stanley pro victu suo septimanatim durante vita sua panes sufficientes de optima pasta in Monasterio nostra factos et cibaria sibi salubria et pro victu suo sufficiencia de coquina nostra videlicet fercula carniū et pissium ac aliorum cibariū secundum quod dies expostulaverit et septimanatim octo lagenas optime servisie pro potu suo sumptibus nostris providend' et sibi deliberabat' ubicumque talis servisia adquiri poterit et provideri in villis et locis circumvicinis juxta Abbathiam nostram. Concessimus etiam eidem Johanni panem potum victualia cibaria et fercula tam carniū quam pissium et aliorum cibariū necessaria et sufficiencia pro duobus famulis predicti Johannis quos eligere voluerit ad voluntatem suam videlicet unum hominem et unum adolescentem sive puerum et quod habebit pasturam et fenum pro duobus equis suis custodiendis tam in estate quam in yeme et stabulum necessarium pro custodia ipsorum infra situua monasterii supradicti. Et quia Volumus quod idem Johannes honorifice pertractetur concessimus eidem Johanni ad usum suum duo salina argentea vocata saltsellers unde unum cum cooportorio unam crateram argenteam cum cooperculo duas Murras argento deaurato circumligatas sex coclearia argentea totum ornamentum Camere sue vocatum Koosters ac pannos tam laneos quam lineos ac alia necessaria tam pro lecto suo quam pro alio lecto pro predictis famulis suis occupand'. Ita quod idem Johannes predictos pannos pro lectis predictis sibi deliberatos reperet sumptibus suis postea sicut sibi visum fuerit complacere. habend' et congaudend' omnia et singula premissa prefato Johanni modo et forma supradictis ad terminum vite sue absque impedimento vel contradiccione nostri vel successorum nostrorum. Proviso semper quod non licebit prefato Johanni prefata salina crateram murras coclearia pannos nec aliquam parcellam eorundem aliqui dare vendere alienare vel impignorare sed quod in mediate post decessum suum nobis successoribus nostris et monasterio

nostro integre remaneant et revertantur In cujus rei testimonium uni parti hujus scripti indentati penes predictum Johannem remanenti Nos predicti Abbas et Conventus sigillum nostrum commune apposuimus alteri vero parti ejusdem scripti penes nos remanenti predictus Johannes sigillum suum apposuit. Dat' in domo nostra capitulari vicesimo octavo die Mensis Octobris anno domini Millesimo cccc nonagesimo primo.